
Pr'imăria Municipiulu'i Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 

DISPOZIŢIE 

privind: aprobarea Comisiei sociale de analiză i repartizarea 
locuinţelor pentru tineri destinate inchirierii şi a locuinţelor destinate inchirierii 
1n mod exclusiv specialiştilor din Invăţământ şi sănătate 
Având in vedere: 

- referatul nr. 1041 ° /52 2025 al Direcţiei 
Administrare Patrimoniu — Compartimentul Evidenţă Contracte; 

- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Slatina nr. 27/14.02.2025 
referitoare la desemnare consilieri locali care să facă parte din Comisia socială 
de analiză şi repartizare locuinţelor pentru tineri destinate Inchirierii i a 
locuinţelor destinate specialiştilor din Invăţământ şi din sănătate; 

- dispoziţiile art. 14 alin. (2) şi alin. (3) din anexa la H.G. nr. 962/2001 
privind Normele metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii 
nr.152/1998 privind infiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, cu 
modificarile şi completările ulterioare; 

in conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit.d i alin. (5) 
lit.,"c" coroborat cu art. 196 alin. (1) lit "b"din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

Primarul Municipiului Slatina 
DISPUNE: 

Art. 1. (1) Se constituie Comisia socială de analiză şi repartizarea 
locuinţelor pentru tineri destinate inchirierii i a locuinţelor destinate Inchirierii 
1n mod exclusiv specialiştilor din invăţământ şi sănătate, In următoarea 
componenţă: 

1. - Consilier local MATEI Valeriu; 
2. - Consilier local GIURA Laura; 
3. - Consilier local PANTILIE Adela -Petrina ; 
4. — Consilier BĂRBULETE Ion -Adrian. 



(2) Membrii comisiei nominalizaţi la alin. 1, vor alege dintre 
aceştia, preşedintele Comisiei. 

(3) Lucrările de secretariat ale Comisiei, vor fi asigurate doamna 
ADAM Aurora— consilier principal, in cadrul Direcţiei Administrare 
Patrimoniu Compartimentul Evidenţă Contracte. 

(4) Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la Indeplinire de 
Comisia constituită conform dispoziţiilor art. 1. 

Art. 3. La data emiterii prezentei dispoziţii Işi Incetează aplicabilitatea 
orice dispoziţie contrară. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina 
de internet a Primăriei Municipiului Slatina şi se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarului Municipiului Slatina; 
- Direcţiei Administrare Patrimoniu; 
- Direcţiei Generale Economice, 
- Persoanele nominalizate la Art. 1, alin (1) şi alin (3). 

Iniţiator, 

PRIMAR, Secretarul General al Municip• ui Slatina, 
Mario — Luc* MEZZO Mihai Ion IDIT 

PS-02/F2 


